
お客さま各位 

チタン・クロモリフレーム 納期遅延のお詫び

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、 深く感
謝いたします。 

さて、「パナソニック オーダー システム」2025 年度モデルの発表以降、予想を上回るご注
文をいただいており、ご注文いただきました商品の納期に遅延が発生していることを深く
お詫び申し上げます。ご迷惑をおかけいたしまして、大変申し訳ございません。 

現在、弊社生産ラインをフル稼働し社員が一丸となって対応しておりますが、通常リードタ
イムでの納品は難しい状況が続いており、しばらくの間、下記リードタイムでの納品となる
ことをお知らせいたします。なお、この状況は 2025年 8 月頃まで続く見込みです。

ご不便をおかけし大変恐縮ではございますが、ご理解いただけますよう何卒よろしくお願
いいたします。今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

【チタン・クロモリフレーム 生産リードタイムの一時的な変更】 

通常：約 1 か月半 
現在：約 3 か月～4 か月 
納期遅延解消見込み：2025 年 8月頃 

以上 


